

**Rámcová dohoda č. VZ 13 / 2018**

medzi zmluvnými stranami:

**1. Kupujúci :**

Názov: Nemocnica s poliklinikou Brezno, n.o.  
 Sídlo: Banisko 273/1  
 977 01 Brezno  
 Zastúpený: Ing. Jaroslav Mačejovský, riaditeľ a MUDr. Ján Mačkin,  
 spolupodpisujúci zástupca riaditeľa  
 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
 IBAN: SK20 1100 0000 0026 2077 8736  
 IČO: 31 908 969  
 IČ DPH: SK2021607687  
 DIČ: 2021607687  
 Zapísaný v registri neziskových org. vedenom Okresným úradom B. Bystrica pod reg. č.  
 OVVS/NO-14/2002

(ďalej len „kupujúci“)

**2. Predávajúci :**

Názov: Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.)  
 Sídlo: Plynárenská 6  
 821 09 Bratislava  
 Zastúpený: Ing. František Krajča, CSc., člen predstavenstva  
 Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.  
 IBAN: SK5811110000001025996005  
 IČO: 31331131  
 IČ DPH: SK2020295860  
 DIČ: 2020295860  
 Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, Vložka číslo:  
 464/B

(ďalej len „predávajúci“)

Zmluvné strany podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Zákon o verejnom obstarávaní**“) a podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) ako výsledok verejného obstarávania na dodávku tlačív a kancelárskych potrieb – zákazky s nízkou hodnotou, uzatvárajú túto *Rámcovú dohodu* (ďalej len „**rámcová dohoda**“):

**Čl. I.****Predmet rámcovej dohody**

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je dodávka vybraných druhov kancelárskych potrieb, podľa presnej špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody (ďalej len „tovar“).
2. Predávajúci sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto rámcovej dohode dodá kupujúcemu tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 a kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu za dodaný tovar zaplatiť kúpnu cenu podľa článku II. tejto rámcovej dohody.

3. Pri vecnom rozšírení cenníka v priebehu platnosti rámcovej dohody na návrh kupujúceho je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu návrh upravenej prílohy č. 1 rámcovej dohody.
4. Po odsúhlasení kupujúcim upravený predmet rámcovej dohody bude riešený dodatkom k rámcovej dohode.

## **Čl. II. Cena**

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších vyhlášok.
2. Cena tovaru je uvedená v prílohe č. 1 k tejto rámcovej dohode, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
3. K cenám tovaru bude pripočítaná DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
4. Cena tovaru je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy do miesta plnenia, poistenia a ďalších nákladov spojených s dodávkou.
5. Dohodnutú cenu je možné meniť iba pri zmene colných a daňových predpisov, ako aj iných vplyvov majúcich priamy vzťah k stanoveniu ceny (zmene cien vstupov materiálu, energií) pričom dôvod zmeny ceny musí byť preukázateľný, avšak vždy len po vzájomnej dohode zmluvných strán.
6. Zmena ceny tovaru po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami sa bude realizovať písomným dodatkom k tejto rámcovej dohode.
7. Kupujúci a predávajúci sa dohodli, že predávajúci ako veriteľ nepostúpi pohľadávky podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho ako dlžníka a zároveň sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky predávajúceho v rozpore s dohodou kupujúceho podľa predchádzajúcej vety bude podľa § 39 Občianskeho zákonníka neplatný.

## **Čl. III. Miesto plnenia**

1. Tovar bude dodávaný na základe objednávky kupujúceho.
2. Kupujúci môže realizovať svoju objednávku písomne alebo faxom, resp. e-mailom, alebo prostredníctvom objednávkového systému ŠEVT KATALÓG [www.sevtkatalog.sk](http://www.sevtkatalog.sk).  
Objednávka musí obsahovať:
  - číslo objednávky
  - odvolávku na túto dohodu
  - dátum vystavenia
  - názov a množstvo objednaného tovaru
  - dopravné dispozície a miesto určenia
  - iné náležitosti, ak vyplývajú z tejto dohody.
3. Predávajúci zabezpečí dodanie tovaru podľa čiastkových objednávok kupujúceho v požadovanom množstve a druhu tovaru vrátane balenia a doručenia na miesto určenia uvedené v objednávke kupujúceho.
4. Miesto určenia: Nemocnica s poliklinikou Brezno, n.o., Banisko 273/1, 977 01 Brezno.
5. Lehota dodania : do 7 pracovných dní od prijatia objednávky.
6. Predávajúci musí bez meškania oznámiť kupujúcemu vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje dodávku tovaru a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty dodania.
7. Súčasťou dodávky je dodací list so základnými údajmi o dodávke.
8. Dodávka tovaru na základe čiastkovej objednávky je splnená dňom písomne potvrdeného

prevzatia tovaru kupujúcim. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru.

9. Kupujúci zabezpečí písomné potvrdenie prevzatia dodávky v mieste určenia.
10. Kupujúci je povinný skontrolovať dodaný tovar podľa dodacieho listu. Ak údaje nesúhlasia alebo je porušený či inak poškodený prepravný obal, odmietne tovar prevziať.

#### **Čl. IV.**

##### **Platobné podmienky**

1. Pri dodaní tovaru predávajúci vystaví v súlade s platnými predpismi faktúru ako daňový doklad.
2. Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti:
  - číslo objednávky kupujúceho
  - číslo dodacieho listu, na základe ktorého bol daňový doklad vystavený
  - obchodné meno a sídlo predávajúceho a kupujúceho
  - identifikačné údaje predávajúceho a kupujúceho (IČO, IČ DPH, DIČ)
  - dátum dodania tovaru
  - dátum splatnosti faktúry
  - dátum vyhotovenia faktúry
  - predmet dodania – skladové číslo a názvy jednotlivých tovarov, jednotková cena, suma za jednotlivé druhy tovaru a celkom, sadzba DPH a celková suma DPH, celková fakturovaná suma vrátane DPH
  - prílohou je dodací list alebo jeho kópia
3. Zálohové platby ani platba vopred sa neumožňujú.
4. Platby budú realizované formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho, po dodaní tovaru a písomnom potvrdení prevzatia tovaru kupujúcim, a to na faktúru.
5. Dohodnutá splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti alebo nebude k nej priložený dodací list, kupujúci ju vráti predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu, lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla kupujúceho.

#### **Čl. V.**

##### **Zodpovednosť za vady a záruka za akosť**

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar vyhovuje príslušným kvalitatívnym parametrom podľa platných noriem a poskytuje na daný tovar podľa predmetu tejto rámcovej dohody záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa písomne potvrdeného prevzatia čiastkovej dodávky tovaru.
2. Podmienky reklamačného konania:
  - a) Pri zistení zjavných väd pri odbere tovaru je kupujúci povinný uplatniť písomnou formou reklamáciu do 7 dní od prevzatia tovaru, inak právo zo zodpovednosti zaniká.
  - b) Skryté vady je povinný reklamovať najneskôr do ukončenia záručnej doby.
3. Predávajúci je v rámci záručnej doby povinný odstrániť všetky vady tovaru na vlastné náklady.
4. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nesprávnou manipuláciou, skladovaním alebo iným zanedbaním zo strany kupujúceho.
5. V prípade, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, budú postupovať primerane podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

#### **Čl. VI.**

### Úrok z omeškania

1. V prípade omeškania kupujúceho s povinnosťou zaplatiť kúpnu cenu, je predávajúci oprávnený vyfakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.
2. V prípade, že predávajúci nedodrží termín dodania tovaru podľa čl. III. ods. 5 a 6 tejto rámcovej dohody, kupujúci má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny plnenia, t.j. z ceny danej rozsahom konkrétnej objednávky, za každý, aj začatý deň omeškania. V prípade vzájomných nárokov predávajúceho a kupujúceho, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka.

### Čl. VII.

#### Záverečné ustanovenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 24 mesiacov
2. Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmeny a doplnky k tejto rámcovej dohode je možné robiť len formou písomných dodatkov po súhlase oboch zmluvných strán.
4. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od tejto rámcovej dohody, keď sa pre niektorú z nich stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným, ako aj pri porušení podstatných zmluvných povinností druhou stranou. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné povinnosti považovať všetky povinnosti vyplývajúce z tejto rámcovej dohody.
5. Výpovedná lehota rámcovej dohody je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom od doručenia písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
6. Zmluvné vzťahy neupravené touto rámcovou dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
7. Rámcová dohoda je spracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana dostane po jednom. Všetky vyhotovenia sa považujú za rovnocenné.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že rámcovú dohodu prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu podpísali splnomocnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

V Brezne dňa 14. 3. 2018

V Bratislave dňa 14. 3. 2018

**Kupujúci:**

**Predávajúci:**

**Nemocnica s poliklinikou Brezno, n.o.**  
Ing. Jaroslav Mačejovský, riaditeľ

**ŠEVT a.s.**  
Ing. František Krajča, CSc., člen  
predstavenstva

**Nemocnica s poliklinikou Brezno, n.o.**  
MUDr. Ján Mačkin, spolupodpisujúci  
zástupca riaditeľa

## Cenník\_kancelárske potreby

Por. č.	Skladové číslo ŠEVT	Názov tovaru	Merná jednotka	Množstvo	Cena za kus bez DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR
1.	30 601 9	Žiadanka na prepravu A6 100 list.	ks	100	0,4258	42,5800
2.	30 412 5	Výdajka - prevodka A5 samoprepis bez DPH, blok	ks	40	1,2342	49,3680
3.	30 138 9	Dovolenka A6 100-list., blok	ks	80	0,4416	35,3280
4.	10 020 0	Priepustka A7 blok 100list., blok	ks	40	0,2722	10,8880
5.	14 071 0b	Rozpis služieb evid. Odprac. hod. A4	ks	2600	0,0226	58,7600
6.	14 153 0	Denný záznam rehabilitačného pracovníka A5	ks	200	0,5268	105,3600
7.	10 065 0	Objednávka A5 - 100 listov samoprepis, blok	ks	40	1,2304	49,2160
8.	14 002 2B	Dekurz A4, 100% biely	ks	22000	0,0171	376,2000
9.	30 419 9b	Skladová karta zásob, A4/1+0	ks	2000	0,0396	79,2000
10.	14 001 2	Zdravotný záznam - bočná klopka./A4+ A4 + klopka	ks	700	0,0770	53,9000
11.	14 282 25	Lekársky predpis - sypaný biely A6 100 list., blok	ks	860	0,4979	428,1940
12.	14 280 0	Poukaz na zdravotnú pomôcku A5 50-list., blok	ks	200	0,4805	96,1000
13.	55 749 4	Pôrodná kniha A4 100 list	ks	6	2,5980	15,5880
14.	14 031 0	Zdravotný záznam pre JIS a AIM 840x297mm	ks	3200	0,0625	200,0000
15.	14 036 3	Teplotná tabuľka A4	ks	2000	0,0162	32,4000
16.	55 549 0	Psychiatrický chorobopis - obal /s boč. klopou	ks	440	0,2709	119,1960
17.	14 284 0	Objednávka liekov 4x25 číslovaná, A5, blok	ks	220	1,1321	249,0620
18.	14 027 3	Hlásenie počtu chorých A5 100-list, blok	ks	40	0,5740	22,9600
19.	14 922 3	Dodatkové hlásenie zmien v počte dieťa, 100 list. A5, blok	ks	100	0,5535	55,3500
20.	14 013 0	Záznam o zhodnotení zdravotného stavu, samoprepis, A4, 100list., blok	ks	130	2,4415	317,3950
21.	14 908 1	Príkaz na dopravu osoby zo zdravotných dôvodov A6,100 list., blok	ks	100	0,4712	47,1200
22.	64 020 0	Objednávka omamných látok 25x4 list., A5, blok	ks	40	1,4449	57,7960
23.	26 283 0	Lekársky predpis na omamné lieky A6 3x25, blok	ks	440	0,4231	186,1640
24.	14 324 0b	Pôrodopis A3	ks	1100	0,0415	45,6500
25.	14 332 0b	Pôrodná krivka A4	ks	1100	0,0226	24,8600
26.	14 918 0	Predpis stravy pre odd. 2/3 A4 bl.100 list, blok	ks	100	1,0786	107,8600
27.	30 905 9	Pokladničná kniha pripisová-samoprepis, A4	ks	4	3,1136	12,4544
28.	14 164 3	Spríevodný list na rig. vyšetr. A5 2list.,možnosť recykl. papier / RP	ks	600	0,0144	8,6400
29.	14 165 0b	Ultrasonografické vyšetrenie A5 list, RP	ks	4300	0,0147	63,2100
30.	14 026 1b	Hlásenie o prijatí-prepus.do úst. ošetr. A4, RP	ks	2000	0,0239	47,8000
31.	14 030 3	Záznam o anesteze A4 2-list, RP	ks	4000	0,0162	64,8000

Por. č.	Skladové číslo ŠEVT	Názov tovaru	Merná jednotka	Množstvo	Cena za kus bez DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR
32.	14 922 3	Dodatkové hlásenie zmien diét A5 100list., blok, RP	ks	140	0,5535	77,4900
33.	14 383 0	Teplotný listok pre detské odd. A3 list, RP	ks	1100	0,0354	38,9400
34.	14 370 0b	Zdravotný záznam pre pediatr. prac. A4, RP	ks	1100	0,0226	24,8600
35.	14 049 0b	Zdravotný záznam pre vnútorné lekár. A4, RP	ks	4400	0,0226	99,4400
36.	14 048 0b	Zdravotný záznam pre chirurg. pracov. A4, RP	ks	600	0,0226	13,5600
37.	14 744 3	Záznam o transfúzií A4 2-list, RP	ks	1100	0,0162	17,8200
38.	14 740 3	Žiadosť na krvný prípr. a predtransf.vyšetr., A4 2-list., RP	ks	1100	0,0162	17,8200
39.	dokutech	Žiadosť o C.T./M.R. vyšetrenie A4	ks	600	0,0215	12,9000
40.	dokutech	Žiadosť na biochémiu A4 s označ. zdravotníckeho zariadenia [ZZ]	ks	38000	0,0120	456,0000
41.	dokutech	Žiadosť na mikrobiol.vyšetr. A5/1+0 s označ. ZZ	ks	6000	0,0070	42,0000
42.	dokutech	Žiadosť na hematol.vyšetr. A5/1+0 s označ. ZZ	ks	50000	0,0060	300,0000
43.	dokutech	Informačné otázky dispečera A5/1+0 s označ. ZZ	ks	3000	0,0073	21,9000
44.	dokutech	Žiadosť na mikrobiológiu A4/1+0 s označ. ZZ	ks	4000	0,0140	56,0000
45.	dokutech	Pouč.a súhlas pac.před anest. A4/ 1+1 s označ. ZZ	ks	3000	0,0223	66,9000
46.	dokutech	Operačný záznam sestier A4/1+0 s označ. ZZ	ks	4000	0,0146	58,4000
47.	dokutech	Operačná vložka chirurgická A4/1+0 s označ. ZZ	ks	1600	0,0213	34,0800
48.	dokutech	Transfúzia krvného prípravku A4/1+0 s označ. ZZ	ks	3200	0,0146	46,7200
49.	dokutech	Inform.súhlas s gastro.vyšetr. A4/1+0 s označ. ZZ	ks	600	0,0140	8,4000
50.	dokutech	Prijem a výdaj tekutín A4 /1+0 s označ. ZZ	ks	2000	0,0146	29,2000
51.	dokutech	Preukaz FRO s označ. ZZ, 32x12/1+1	ks	2000	0,0424	84,8000
52.	dokutech	Poštový poukaz (IBAN) s označ. ZZ	ks	400	0,0330	13,2000
53.	dokutech	Zdravotný záznam-neurolog.odd. s označ. ZZ, A3fA4/1+0/RK	ks	1000	0,0708	70,8000
54.	dokutech	Inf.súhlas s bronchoskop.vyš. A4/1+0 s označ. ZZ	ks	400	0,0140	5,6000
55.	dokutech	Žiadosť na konzil.a predoperač. vyš., A5/1+0 s označ. ZZ	ks	1000	0,0073	7,3000
56.	dokutech	Objednávka mikrobiol. analýzy A4/1+0 s označ. ZZ	ks	200	1,3052	261,0400
57.	dokutech	Poverenie na vnútr. aplik. Multi A4/1+0 s označ. ZZ	ks	2000	0,0146	29,2000
58.	dokutech	Poverenie na vnútrož.aplikáciu A4/1+0 s označ. ZZ	ks	4000	0,0146	58,4000
59.	dokutech	Poukaz k faktúre A4/1+0 s označ. ZZ	ks	6000	0,0146	87,6000
60.	77 405 2p	Obálka C6 samolepiaca, 1000 ks v bal.	bal.	5	7,1550	35,7750
61.	77 406 1P	Obálka C5 samolepiaca, 1000 ks v bal.	bal.	10	12,1200	121,2000
62.	77 409 7r	Poštová taška C4 biela samolepiaca, 500 ks v bal.	bal.	2	18,1720	36,3440
63.	77 441 5X	obálka na CD, DVD sada 100 ks v bal.	bal.	200	1,7868	357,3600
64.	01 055 0P	Doručenka B6 do vlast.rúk bez odosielateľa ,1 000 ks v bal.	bal.	3	27,6075	82,8225
65.	77 408 3	Obálka A4 - tvrdá	ks	20	0,1904	3,8080
66.	77 408 6m	Obálka bublinková C-13 vnútorný rozmer 15x21,5	ks	100	0,0644	6,4400
67.	77 408 7m	Obálka bublinková E - 15, vnútorný rozmer 22x26,5	ks	100	0,1003	10,0300
68.	77 408 8m	Obálka bublinková G-17 vnútorný rozmer24x34	ks	40	0,1238	4,9520
69.	77 600 6d*	Zošit 464 A4, 60 listov, linajkový	ks	80	0,5851	46,8080
70.	77 601 7e*	Zošit 564 A5, 60 listov, linajkový	ks	120	0,2845	34,1400

Por. č.	Skladové číslo ŠEVT	Názov tovaru	Merná jednotka	Množstvo	Cena za kus bez DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR
71.	77 413 4	Tabelačný papier 250x12" 1+0	bal.	20	14,0760	281,5200
72.	77 413 5	Tabelačný papier 250x12" 1+1	bal.	4	19,4810	77,9240
73.	77 433 9C	Xerox kancelársky papier, A4 80 g, bal.= 500 ks	bal.	1600	2,1930	3 508,8000
74.	77 401 0H	Xerox kancelársky papier, A3 80 g, bal.= 500 ks	bal.	4	4,3044	17,2176
75.	73 073 4A	Xerox kancelársky papier, A5 80 g, 1bal.= 1000 ks	bal.	164	1,5555	255,1020
76.	73 073 7	Xerox kancelársky papier A6 80 g, 1 bal. = 2000 ks	bal.	50	4,5696	228,4800
77.	77 402 1u	Dvojhárok A3/A4 linajkový, 70 g	ks	4000	0,0181	72,4000
78.	77 402 8u	Dvojhárok A3/A4 čistý, 70 g	ks	9000	0,0161	144,9000
79.	76 952 9*	Šanon pákový 75 mm, farebný	ks	40	1,0297	41,1880
80.	77 600 0E	Záznamová kniha A4 100 listov linajková	ks	160	0,9250	148,0000
81.	77 617 2a	Záznamová kniha A5 150 listov linajková	ks	60	0,9520	57,1200
82.	77 100 0	Odkladacia mapa na A4, rôzne farby	ks	440	0,0547	24,0680
83.	77 203 2	Rýchlovliazač závesný celý, rôzne farby	ks	600	0,1018	61,0800
84.	01 550 0*	Zvýrazňovač 1-5mm, farebné./ min. 2m zvýrazn.	ks	280	0,2209	61,8520
85.	77 218 2b	Archívny box A4 EMBA I/50 330x260x50mm	ks	160	0,4941	79,0560
86.	77 218 4a	Archívny box A4 EMBA I/110 330x260x110mm	ks	100	0,8910	89,1000
87.	77 507 4*	Popisovač Centropen 1mm farebné	ks	600	0,1867	112,0200
88.	77 401 2CX	Eurobal A4 bal/100 ks 45MY matný	ks	140	1,0504	147,0560
89.	77 343 7*	Zošívачka na 30 listov, kovová	ks	20	1,9459	38,9180
90.	01 360 0	Náboje do zošívачky 24/6-1000ks	bal.	230	0,1502	34,5460
91.	77 349 1	Rozšívачka	ks	10	0,2450	2,4500
92.	77 100 3	Spisová doska A4 so šnúrkou a štítkom	ks	800	0,3625	290,0000
93.	77 812 0	Korekčný lak rýchloschnúci so štetcom 20ml	ks	40	0,3094	12,3760
94.	77 810 6	Korekčný roller 4,2 mm / 14m	ks	80	1,3000	104,0000
95.	77 810 6A	Korekčný roller náhrada 4,2 mm / 14 m	ks	40	1,1480	45,9200
96.	01 320 5	Listové spony 33 mm, 100 ks v balení	bal.	220	0,1651	36,3220
97.	77 323 6	Listové spony 78 mm, 50 ks v balení	bal.	30	0,5587	16,7610
98.	77 811 0a	Lepidlo tekuté, 100 g - 120 g	ks	80	0,6020	48,1600
99.	01 802 5	Lepiaca tyčinka 40g	ks	200	0,2100	42,0000
100.	77 452 *bx	Samolepiace etikety 48,5x25,4- farebné	ks	20	10,8750	217,5000
101.	77 454 9	Samolepiace etikety biele 25x16mm/1125 etik., v kotúči	ks	90	0,3430	30,8700
102.	77 454 6b	Samolepiace etikety biele 37x19mm/1000 etik., v kotúči	ks	200	0,7946	158,9200
103.	o1 450 0xax	Samolepiace etikety 48,5x25,4mm/ 40ks/A4, 100 hárkov v bal.	bal.	60	3,7250	223,5000
104.	o1 450 0fx	Samolepiace etikety 105x148mm/100A4x4etik., 100 hárkov v bal.	bal.	6	3,8740	23,2440
105.	o1 815 2b	Lepiaca páska priesvitná 48mmx66m	ks	80	0,4564	36,5120
106.	77 826 5a	Lepiaca páska priesvitná 24mmx30m	ks	60	0,1680	10,0800
107.	77 538 2a	Obyčajná Ceruza 2 HB	ks	200	0,0420	8,4000
108.	7a 003 2c	Pero jednorozové - modré	ks	800	0,0472	37,7600
109.	7a 003 2a	Pero jednorozové - červené	ks	200	0,0448	8,9600

Por. č.	Skladové číslo ŠEVT	Názov tovaru	Merná jednotka	Množstvo	Cena za kus bez DPH v EUR	Cena za množstvo bez DPH v EUR
110.	77 560 6	Pečiatková farba 50g KOH - I- NOOR	ks	20	0,9341	18,6820
111.	77 348 3	Strúhadlo dvojité s krytom	ks	20	0,2878	5,7560
112.	77 311 0	Pravítko 30 cm	ks	10	0,1582	1,5820
113.	77 805 1	Špagát jutový 100g	ks	10	0,5460	5,4600
		<b>Spolu</b>	<b>X</b>	<b>X</b>		<b>12 709,0115</b>

Celková cena predmetu zákazky obsahuje všetky náklady uchádzača, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zmluvy.

.....  
 Ing. František Krajča, CSd., člen  
 predstavenstva ŠEVT a.s.  
 .....